第１号様式（第６条関係）

令和　　年　　月　　日
公益財団法人　東京観光財団
理事長　　　　　　　殿
所　　在　　地：
助成申請団体名：
代表（役職）名：
氏　　　　　名：　　　　　　　　　　印

国際会議開催支援プログラム　登録申請書

下記のとおり、東京を候補地とする国際会議の招致を計画していますので、開催支援プログラムの対象会議としての登録を申請いたします。

記
	1
	会議名

	2
	会期／開催日数
	　　年　　月　　日～　　年　　月　　日　　日間

	3
	現地の参加予定者数
	国内：　　　名　海外：　　　名　　合計：　　　名

	4
	参加国数
	　　　　ヶ国

	5
	東京における会場候補

	6
	国際団体本部
	名称：
所在地：

	7
	東京以外の候補都市

	8
	開催地決定時期

	9
	過去の開催地（5回分）

	10
	暴力団に関する規定への該当（要綱第３条第1項（８））
	☐該当しない　☐該当する

添付書類
	☐	国内外他都市との競合状態を証明する書類
	☐	開催計画書または会場使用計画

	☐	申請団体運営規約
	☐	申請団体組織体制及び委員名簿

	☐	その他理事長が必要と認める書類